

Lucrari de pavare

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Lucrari de pavare

Valoarea de deviz 1 301 718 lei

Intocmit in preioruri curente

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	570,00	57,66	32 866,20
2.	7123020011100	Fierar betonist	h-om	27,60	57,66	1 591,42
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	58,00	57,66	3 344,28
4.	7129020012800	Pavator	h-om	1 289,90 223,50	45,00 57,66	58 045,68 12 886,99
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	332,85	57,66	19 192,20
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	230,27	57,66	13 277,37
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	41,34	57,66	2 383,40
8.	9312040019600	Sapator	h-om	62,90	57,66	3 626,81
		Total manopera				147 214

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	63,46	380,00	24 113,96
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	381,06	380,00	144 802,57
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	88,30	380,00	33 555,90
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,78	90,00	520,56
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	300,64	90,00	27 057,97
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	7,82	90,00	703,35
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	66,90	90,00	6 020,68
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,08	3 000,00	240,00
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,80	3 000,00	2 400,00
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,08	3 000,00	240,00
11.	2010237318750	Distantieri	buc	230,00	0,10	23,00
12.	2320187315789	Decofrol	kg	4,80	12,00	57,60
13.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 979,16	1,50	2 968,74
14.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	2 500,80	1,50	3 751,20
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	22 776,60	1,50	34 164,90
16.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	12 300,81	1,50	18 451,22
17.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1 339,80 246,64	110,00 140,00	147 378,00 34 530,30
18.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	17,44	1 000,00	17 443,00
19.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000	m	63,31	145,00	9 180,67

		x 250 x 200				
20.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 500x200x60	m	1 768,80	62,00	109 665,60
21.	271060200100	Otel beton	kg	473,80	11,00	5 211,80
22.	2734113803142	Sirma neagra moale d = 1,25 mm	kg	4,60	12,00	55,20
23.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	6,00	12,00	72,00
24.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	10,00	12,00	120,00
25.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	31,26	50,00	1 563,00
26.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	83,15	12,00	997,82
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	38,54	12,00	462,53
		Total materiale de constructii				625 752

Utilaje de constructii:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	34,81	420,00	14 620,03
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	40,80	50,00	2 040,18
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	104,56	50,00	5 228,23
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,45	420,00	187,49
5.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	39,00	15,00	585,00
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	9,22	220,00	2 027,52
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,28	50,00	414,19
		Total utilaje de constructii				25 103

Total:

Cheltuieli directe	lei	798 069
Asigurarea sociala (II3) * 22,5 %	22,50 %	33 123
Transportarea materialelor (II3) * 10 %	10,00 %	62 575
Cheltuieli de regie (II3+Asigur+Transp) * 14,5 %	14,50 %	129 596
Total II3+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +	1 023 363
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %	61 402
Total II3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	1 084 765
TVA (II3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	216 953

Total deviz:

1 301 718



Intocmit

()

(funcioia, semnrtura)

Verificat

()

(funcioia, semnrtura)

Investitor
Obiect**Lucrari de pavare****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**
Lucrari de pavare
(formular desfurat)

Nr crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructia pavajului				
1	TsH61 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Degajarea terenurilor de gunoi ocazional	100m2			18,45 18,45
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	57,66	18,45
2	TsC21 A1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3			1 167,60 0,00
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,7800	420,00	1 167,60
3	TsC02 A1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			1 562,40 0,00
	29522600 03521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	420,00	1 562,40
4	TsA03 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren usor	m3			64,58 64,58

1	2	3	4	5	6	7
	93120400 19600	Sapator	h-om	0,8500	57,66	49,01
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,2700	57,66	15,57
5	DE11 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			87,47 15,02
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,1800	45,00	8,10
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0083	1 000,00	8,30
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,50	1,53
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	90,00	0,27
	26661228 00325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 500x200x60	m	1,0050	62,00	62,31
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	12,00	0,04
6	DA06 B2 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			166,38 16,65
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,3700	45,00	16,65
	41001162 02806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	12,00	2,78
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	90,00	117,99
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	50,00	7,65
	34105400 05603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	50,00	1,15
	29522200 03546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	420,00	20,16
7	DA12 B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			600,45 27,00
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,6000	45,00	27,00
	14111222 01646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	380,00	77,14
	14111222 01672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	380,00	463,22

1	2	3	4	5	6	7
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,80
	29522200 03546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	50,00	12,90
	34105400 05603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	50,00	0,75
8	TsD7 A1 n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Compactarea mecanică a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, în straturi succesive de 15-20 cm grosime după compactare, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executîndu-se cu pămînt necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			727,44 292,34
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	57,66	292,34
	29522400 04004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	8,7020	50,00	435,10
9	DE18 A n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din plăci de trotuare din beton prefabricat așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime strat de 5 cm	m2			158,18 27,02
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,5802	45,00	26,11
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	26611128 00655	Plăci din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	110,00	111,65
	26511221 00027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,50	2,40
	26511221 00442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,50	11,80
	14211022 00546	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	90,00	0,45
	14211022 00547	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	90,00	3,85
	28811160 02701	Disc pentru tăiat plăci	buc	0,0200	50,00	1,00
10	CB01 A n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare între elementele prefabricate (planșee, grinzi și diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			176,26 98,02
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	71240100 107001	Dulgher	h-om	1,4500	57,66	83,61

1	2	3	4	5	6	7
	27341138 03233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	12,00	1,80
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	12,00	3,00
	23201873 15789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 000,00	6,00
	20101029 04340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	3 000,00	6,00
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	3 000,00	60,00
11	CP28B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Confectionarea si montarea din otel beton OB 37 in elemente din beton armat preturnate sau executate pe santier cu diametrul peste 8 mm	kg			15,54 4,04
	71230200 11100	Fierar betonist	h-om	0,0600	57,66	3,46
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	27106020 0100	Otel beton	kg	1,0300	11,00	11,33
	20102373 18750	Distantieri	buc	0,5000	0,10	0,05
	27341138 03142	Sirma neagra moale d = 1,25 mm	kg	0,0100	12,00	0,12
12	CA03 A2 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,01	m3			941,25 296,95
	71230100 10200	Betonist	h-om	4,7500	57,66	273,88
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	187,0000	1,50	284,71
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7860	90,00	71,80
	14211022 00290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7250	380,00	279,63
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	12,00	3,29
	29522700 037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	15,00	4,88
13	TrI1A A02C1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			25,95 25,95
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	57,66	25,95

1	2	3	4	5	6	7
14	TsI50 A2 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km	t			14,08 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	220,00	14,08
		2. Constructia parcarii				
15	RpCS1 9G п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m			29,98 29,98
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,2600	57,66	14,99
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	57,66	14,99
16	RpDB 37A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			39,79 39,79
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6900	57,66	39,79
17	DE10 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (bordura 100x30x15cm)	m			229,92 34,02
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,37
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 000,00	45,00
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,50	4,38
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0080	90,00	0,72
	26661228 00285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	145,00	145,72
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,00	0,07
18	DA06 B2 п. K=3=1, 00;	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara,	m3			171,07 21,33

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00	cu asternere mecanica, cu nisip				
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,33
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	12,00	2,78
	14211022 00525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	90,00	117,99
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	50,00	7,65
	34105400 05603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	50,00	1,15
	29522200 03546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	420,00	20,16
19	DA12 B n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundație sau reprofilare din piatră spartă, pentru drumuri, cu asternere mecanică, executat cu impanare fără înnoțire	m3			608,05 34,60
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	14111222 01646	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	380,00	77,14
	14111222 01672	Piatră spartă pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	380,00	463,22
	41001162 02806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,80
	29522200 03546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	420,00	17,64
	29522400 04010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	50,00	12,90
	34105400 05603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	50,00	0,75
20	TsD7 A1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea mecanică a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, în straturi succesive de 15-20 cm grosime după compactare, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executîndu-se cu pămînt necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			727,44 292,33
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	57,66	292,33
	29522400 04004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	8,7020	50,00	435,10
21	DE18 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din plăci de trotuare din beton prefabricat așezate pe un strat din amestec uscat de ciment și nisip, în proporție 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment și nisip, grosime	m2			195,97 34,37

1	2	3	4	5	6	7
		strat de 5 cm (pavaj 6cm)				
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,5802	57,66	33,45
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	57,66	0,91
	26611128 00655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	140,00	142,10
	26511221 00027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,50	2,40
	26511221 00442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	1,50	11,80
	14211022 00546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	90,00	0,45
	14211022 00547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	90,00	3,85
	28811160 02701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	50,00	1,00
22	TrI1A A02C1 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			25,95 25,95
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	57,66	25,95
23	TsI50 A2 п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km	t			14,08 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	220,00	14,08

APROBAT:



L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenume)

()

()

(funcția, semnătura, nume, prenume)

Lucrari de pavare

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Lucrari de pavare****Valoarea de deviz 1 301 718 lei**

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Constructia pavajului				
1	TsH61A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Degajarea terenurilor de gunoi ocazional	100m2	11,40	18,45 18,45	210,34 210,34
2	TsC21A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	5,10	1 167,60 0,00	5 954,76 0,00
3	TsC02A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	0,12	1 562,40 0,00	187,49 0,00
4	TsA03A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren usor	m3	74,00	64,58 64,58	4 778,86 4 778,86
5	DE11A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	1 760,00	87,47 15,02	153 938,75 26 433,79
6	DA06B2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	132,00	166,38 16,65	21 962,69 2 197,80

1	2	3	4	5	6	7
7	DA12B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	264,00	600,45 27,00	158 518,80 7 128,00
8	TsD7A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	3,96	727,44 292,34	2 880,65 1 157,65
9	DE18A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	1 320,00	158,18 27,02	208 793,68 35 666,44
10	CB01A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	40,00	176,26 98,02	7 050,48 3 920,88
11	CP28B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Confectionarea si montarea din otel beton OB 37 in elemente din beton armat preturnate sau executate pe santier cu diametrul peste 8 mm	kg	460,00	15,54 4,04	7 146,65 1 856,65
12	CA03A2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,01	m3	120,00	941,25 296,95	112 950,44 35 633,88
13	TrI1AA02 C1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	120,00	25,95 25,95	3 113,64 3 113,64
14	TsI50A2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km	t	120,00	14,08 0,00	1 689,60 0,00

1	2	3	4	5	6	7
Total Constructia pavajului						689 176,83
Incluziv salariu						122 097,94
		2. Constructia parcarii				
15	RpCS19G п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	64,00	29,98 29,98	1 918,92 1 918,92
16	RpDB37A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	243,00	39,79 39,79	9 667,85 9 667,85
17	DE10A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (bordura 100x30x15cm)	m	63,00	229,92 34,02	14 484,73 2 143,22
18	DA06B2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	24,30	171,07 21,33	4 156,96 518,42
19	DA12B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	48,60	608,05 34,60	29 551,04 1 681,37
20	TsD7A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	0,73	727,44 292,33	530,30 213,11
21	DE18A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaj 6cm)	m2	243,00	195,97 34,37	47 621,28 8 350,78
22	Tr11AA02 C1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	24,00	25,95 25,95	622,73 622,73

1	2	3	4	5	6	7
23	TsI50A2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km	t	24,00	14,08 0,00	337,92 0,00

Total Constructia parcarii						108 891,74
Incluziv salariu						25 116,41

Cheltuieli directe	lei	798 069
Asigurarea sociala (II3) * 22,5 %	22,50 %	33 123
Transportarea materialelor (II3) * 10 %	10,00 %	62 575
Cheltuieli de regie (II3+Asigur+Transp) * 14,5 %	14,50 %	129 596
Total II3+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +	1 023 363
Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Transp+Cheltu) * 6 %	6,00 %	61 402
Total II3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	1 084 765
TVA (II3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	216 953

Total deviz: **1 301 718**
Incluziv salariu **147 214**

Intocmit



(functioia, semnrtura)

Verificat

(functioia, semnrtura)